
ZARZĄDZENIE Nr 2874/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2874/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

-1 307 000,00 -1 307 000,00 - - - - - - -

bieżące -1 307 000,00 -1 307 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 307 000,00 -1 307 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

bieżące -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

1 462 000,00 1 462 000,00 - - - - - - -

bieżące 1 462 000,00 1 462 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 462 000,00 1 462 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 462 000,00 1 462 000,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

320,00 - - - - - 320,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-320,00 - - - - - -320,00 - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 -85 605,00 - - - 85 605,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

115 937,00 30 332,00 - - - 85 605,00 - - -

bieżące 115 937,00 30 332,00 - - - 85 605,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

115 937,00 30 332,00 - - - 85 605,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-393 462,00 -356 811,00 - - - -36 651,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

509 399,00 387 143,00 - - - 122 256,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 

-19 212,00 -19 212,00 - - - - - - -



3

terytorialnego

bieżące -19 212,00 -19 212,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19 212,00 -19 212,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-19 212,00 -19 212,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -96 725,00 -96 725,00 - - - - - - -

bieżące -96 725,00 -96 725,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 428,00 -1 428,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-95 297,00 -95 297,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-65 178,00 -65 178,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-30 119,00 -30 119,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - 0,00 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 829,00 - - - - - 2 829,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 829,00 - - - - - -2 829,00 - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 031,00 - - - - -1 031,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 031,00 - - - - 1 031,00 - - -

755 Wymiar 
sprawiedliwości

0,00 - - - - - 0,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-16 796,00 - - - - - -16 796,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

16 796,00 - - - - - 16 796,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 5 021,00 - - - -5 021,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

bieżące 5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

5 021,00 5 021,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

-5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -



4

organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

bieżące -5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-5 021,00 - - - - -5 021,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-82 803,00 -4 803,00 -78 000,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

82 803,00 4 803,00 78 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - - 0,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-751,00 - - - - - -751,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

751,00 - - - - - 751,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 084,00 - - - - - -10 084,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

10 835,00 - - - - - 10 835,00 - -

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 - - - - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 674,00 - -12 674,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

12 674,00 - 12 674,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - 0,00 - - - - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 940,00 - -7 940,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 940,00 - 7 940,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 961,00 -1 961,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 961,00 1 961,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 758,00 -3 758,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 758,00 3 758,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -80 584,00 0,00 - - 80 584,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -80 584,00 0,00 - - 80 584,00 0,00 - -

- dotacje na zadania bieżące - 5 021,00 - - - -5 021,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 179,00 -1 428,00 - - - - -751,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych 2 179,00 -84 177,00 0,00 - - 85 605,00 751,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

597 850,00 757 877,00 -98 614,00 - - -37 682,00 -23 731,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-595 671,00 -842 054,00 98 614,00 - - 123 287,00 24 482,00 - -


